
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ZDUŃSKIEJ WOLIKOMENDA POWIATOWA POLICJI W ZDUŃSKIEJ WOLIKOMENDA POWIATOWA POLICJI W ZDUŃSKIEJ WOLI
http://zdunska-wola.policja.gov.pl
2024-03-29, 11:05

PRZEKROCZYŁ  DOPUSZCZALNĄ  PRĘDKOŚĆ  O  62  KM/H  WPRZEKROCZYŁ  DOPUSZCZALNĄ  PRĘDKOŚĆ  O  62  KM/H  WPRZEKROCZYŁ  DOPUSZCZALNĄ  PRĘDKOŚĆ  O  62  KM/H  W
MIEJSCU  WSKAZANYM  NA  KRAJOWEJ  MAPIE  ZAGROŻEŃMIEJSCU  WSKAZANYM  NA  KRAJOWEJ  MAPIE  ZAGROŻEŃMIEJSCU  WSKAZANYM  NA  KRAJOWEJ  MAPIE  ZAGROŻEŃ
BEZPIECZEŃSTWABEZPIECZEŃSTWABEZPIECZEŃSTWA

Zduńskowolscy  policjanci  zatrzymali  prawo  jazdy  kierowcy,  który  przekroczył  dopuszczalną
prędkość  o  62  km/h  w  obszarze  zabudowanym.  Zagrożenie  to  zostało  wskazane  przez
internautów  na  Krajowej  Mapie  Zagrożeń  Bezpieczeństwa.

10  marca  2018  roku  w  Izabelowie  policjanci  ze  zduńskowolskiej  "drogówki"  zatrzymali  do  kontroli  drogowej  kierowcę
samochodu  marki  KIA.  39-latek  w  obszarze  zabudowanym,  gdzie  obowiązuje  ograniczenie  prędkości  do  50  km/h,  jechał
z  prędkością  112  km/h.  Miejsce,  w  którym  kierowca  przekroczył  dopuszczalną  prędkość  zostało  wskazane  przez
internautów  na  Krajowej  Mapie  Zagrożeń  Bezpieczeństwa  w  zakładce  "przekraczanie  dozwolonej  prędkości".  Policjanci
zatrzymali  nieodpowiedzialnemu  kierowcy   prawo  jazdy.  Za  popełnione  wykroczenie  został  on  również  ukarany
mandatem  karnym,  a  jego  konto  zasiliło  10  punktów  karnych.

Przypominamy:  

Kierowca,  który  przekroczy  prędkość  w  obszarze  zabudowanym  minimum  o  50  km/h  straci  prawo  jazdy  na  okres  3
miesięcy.  Jeżeli  okaże  się,  że  taka  osoba  nadal  kieruje  pojazdami,  okres  zostanie  przedłużony  do  6  miesięcy.   W
przypadku  ponownego  prowadzenia  pojazdów  w  przedłużonym  okresie  starosta  wyda  decyzję  o  cofnięciu  uprawnień  do
kierowania.

Apelujemy  o  ostrożną  i  rozważną  jazdę  z  prędkością  dostosowana  do  przepisów  i  warunków  panujących  na
drodze.  Przypominamy  również,  że  to  właśnie  nadmierna  prędkość  jest  jedną  z  głównych  przyczyn
wypadków  drogowych.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.


